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|- PRESENTATION de LASSOCIATION ET DE
LA SECTION GOLF

USVA

Association Multi Sports de Ville d’Avray
Depuis 1945

Président : Alexandre Cozanet

1831 membres - 20 Sections

1 site internet: https://www.usva92.fr/

1 Application Mon Club: https://usva.monclub.app/subscription
(Inscription et licence ffgolf)

‘Z:’ USVA GOLF

107 Membres (dont 6 enfants)

Depuis 2005

Responsable section: Alexandra BRETTE

1 site internet: https://www.dagogolf.org

1 adresse mail: contact.dagogolf@gmail.com



https://www.dagogolf.org/
https://www.usva92.fr/
https://usva.monclub.app/subscription

LE BUREAU

Alexandra Brette
Responsable de la section
Ecole de Golf Junior
Pole Compétition

Michele Maspero Jean Pierre Amiot
Trésoriere Responsable du site Internet
Formation Adultes PCC

APPEL A
BENEVOLES

Catherine Lefur Philippe Sadot
Coordinatrice PCC Responsable Evénements & Séjours
Animation



Evolution du nombre d’Adhérents USVA GOLF

de 2005 a 2025

Evolution du nombre d'Adhérents

USVA 1831 adhérents

USVA Golf 107 adhérents

e GOLF ~ es====TOTAL SECTIONS (Hors PEDIBUS)

Evolution Stable de I'USVA Golf

Evolution de la section GOLF de 2005 a 2025

2024 USVA Golf 112 adhérents
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Répartition des adhérents USVA GOLF par tranche
d’AGE (saison 2024-2025) ‘;{)
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Répartition des adhérents par tranche d’age (en Valeur absolue )
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Répartition Hommes Femmes dans la section GOLF
saison 2024-2025

Pourcentage

70%

30%

Hommes Femmes



LA SECTION EN GOLF EN CHIFFRES

* Nombre de compétitions officielles: .......ccccvviveiiiivnirieiieninnnn. 35

* Nombre de Podium:......c.ccueeiiiiiiiiiiiceieee e, 4 (dont 3 victoires)
* Nombre d’animations:......ccccceeeiviiiiieinen e e 14

* Séjours week-end sortie prestige......ccoevueveeeieiiiiivineeneeiee e, 3

* Nombre d’adhérents ayant participé au moins a une sortie : .76



LA LICENCE 2025

https://usva.monclub.app/subscription
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https://usva.monclub.app/subscription

lI- FORMATION & STAGES

PGCC

LES COURS ADULTES ET JUNIOR

(PCC et JARDY)

STAGE A LA JOURNEE

practice + parcours accompagné
(PCC, Jardy, Saint Marc, Yvelines)

STAGE AU FORFAIT: 5 x 2 heures

(PCC, Jardy, Saint Marc, Yvelines)

Vous étes intéressés... contactez nous des aujourd’hui



ffgolf”™"

Par’tee

Golf Club! °
R

000 -

USVA- GOLF

Challenge semaine, Coupe de Noel, Coupe des Capitaines,
Trophée Jean Gougay, USVA vs Asso, 20 ans USVA, Soirée
Départ en vacances, Coupe de la Rentrée

As des As

Challenge d’hiver, Fer 9, Challenge IDF (D1,D2), Challenge
Senior, Coupe Féminine, Coupe Junior, Match Play, Coupe des
Présidents et Capitaines

FFGolf
36 communes adultes et 36 communes Junior

Partee Golf
Téléthon, Coupe des Rois, Trophée Junior

MMA

A la carte

En semaine et le Week end
Formules de jeux Variées

Avec ou sans enjeux

Résultats Individuels et équipe
Des capitaines

Des Résultats

+ Les Clubs : ex Marivaux avec la coupe du Printemps et la Saint Patrick (16 et 17 Mars)



DATES ET LIEUX DES COMPETITIONS AS DES AS

FER 9 Date Golf
TOUR 1 15/03/2025 BUSSY
TOUR 2 05/04/2025 GONESSE
TOUR 3 03/05/2025 VILLENNES
TOUR 4 24/05/2025 SENART
TOUR 5 21/06/2025 GOLF de PARIS
TOUR 6 20/09/2025 SAINT AUBIN
TOUR 7 samedi 11/10/2025 A définir




DATES ET LIEUX DES COMPETITIONS AS DES AS

SENIORS

Date Golf
TOUR 1 mardi 25/03/2025 | CHANTILLY LF
TOUR 2 jeudi 10/04/2025 ROCHEFORT
TOUR 3 mardi 29/04/2025 AIGLE
TOUR 4 jeudi 15/05/2025 APREMONT
TOUR 5 jeudi 12/06/2025 TEMPLIERS
TOUR 6 mardi 09/09/2025 | GADANCOURT
TOUR 7 Finale jeudi 02/10/2025 CELY




DATES ET LIEUX DES COMPETITIONS AS DES AS

DIVISION 1
CHALLENGE Date Golf
TOUR 1 16/03/2025 APREMONT
TOUR 2 06/04/2025 CHANTILLY LF
TOUR 3 04/05/2025 ST-GERMAIN LC
TOUR 4 samedi 24/05/2025 CELY
TOUR 5 22/06/2025 VILLENNES
TOUR 6 21/09/2025 COURSON
TOUR 7 Finale |samedi 11/10/2025 ROISSY
~ Barrages D1/D2  samedi 18/10/2025 a Définir



DATES ET LIEUX DES COMPETITIONS AS DES AS

COUPE FEMININE |DATE GOLF

Tour 1 21/03/2025 FOURQUEUX

Tour 2 12/04/2025 SERAINCOURT

Tour 3 18/05/2025 GOLF DE GRAND VAL (BONDOUFLE)
Tour 4 18/06/2025 SAINT MARC

Tour 5 (FINALE) 27109/2025 FORGES LES BAINS




DATES ET LIEUX DES COMPETITIONS AS DES AS

MATCH PLAY Date Golf
TOUR 1 30/03/2025 indé IDF 9H00 ou 13H30
TOUR 2 Indé IDF
TOUR 3 Indé IDF

La Coupe des Présidents - Délégués & Capitaines

07/03/2025 a définir Scramble a trois
La Coupe de I'As des As
17/05/2025 Disney Scramble a deux

Le Trophée de I'As des As
13/09/2025 Indépendant IDF Stroke play brut/net




I1I- LES ANIMATIONS & COMPETITIONS:

Calendrier

https://www.dagogolf.org/

News Ticker is powered by ShareiiiT.

BONNE ANNEE 2025
leurs voeux golfiques !

Accueil

N'oubliez pas la licence 2025

USVA GOLF - SOIREE VOEUX 2025 - Chateau VdA - 17/01/2025
Commande sur MonClub USVA

Calendrier Général
des activités de 'USVA

2024_200E

Nouveau

Calendrier des courses hippiques

USVA GOLF - CHALLENGE SEMAINE 2025-T4 - HARAS LUPIN - i"w?ﬁ
16/01/2025

( CALENDRIER 2024

SAVE THE DATE MENSUEL

Janvier Février

Ju
Epipt
Ch SEM USYA
-T4
YODEUX USYA
Chiteau ¥dA
ASdAS Ch HIYER 1|
v
Foop
5

Ch SEM USYA
-T5

Coupe des

capitaines
AS Ch HIVER T4

[« aint Yalentin

AS COUPE
PdtsICap

AS Ch HIYER
FIN

Ch SEH USYA -
T

ChFER9-T1

COUPE FEM T1

L SEHIOR - T1
Chantilly

AS MATCHPLA

CLSEMUSYA -
Ll
FINALE

0000000

0000000

ChFERS - T2
Gonesse
ChIDF - T2
Chantill

L SEHIOR - T2
Emchafart

KEEXKXXX

COUPE FEM T2
Sa

Lundi Piguar

CL SEHIOR - T2
&H Aials

N

Fits du T,

ChFERS - T2
¥illennes

ChIDF - T2
Corbeil

Arcanrine

Fictmira 1312

CL SENIOR - T4

DUPE AS Scrambl

COUPE FEM T2
[=

L

17|

1
7
[
Lundi Puat,
1
s "
9
Fi

TROFPHEE JG

CL SENIOR - 15
[

FETEDESETANGS

FETEDEZETANGE

COUPE FEM T4

Saint Hare

xXXxx

XXX

Ch FERS - TS
PCC
ChIDF - T&
¥ilennes

HEHHHHH

US¥A
AFTERWORK




I1l- LES ANIMATIONS & COMPETITIONS

IHIDEUX RENDEZ-VOUS A NE PAS MANQUER!!!

8 JUIN VENDREDI 27 Juin
TROPHEE JEAN GOUGAY 20 ANS DE L' USVA GOLF
A FORGE LES BAINS AU HARAS LUPIN




IV-LES SORTIES PRESTIGES & LES SEJOURS GOLFIQUES

En partenariat avec MMA/TF1 Ven 25 au Dim 27 avril e G A T e
_ _ ~ Wantzenau, Soufflenheim,
*  Fontainebleau vendredi 16 mai Kempferhof Ténérife, Majorque ou Agadir
* Liberty 6 juin (a confirmer) o
12-15 participants Dates envisagées: 9 au 15 Nov

* LaBoulie 29 aoit (a confirmer)

Hotel ou Villa (12-14 pers)

Budget (en cours) : environ
600 euros par personne, plus
transport

Budget ~1200 €/pers




V- LES PARTENARIATS

s e

Sas.nt Germain

. Aubervilliers
S b Saint\@armain-en- Laye Nanterre .
e PCC " ' / Paris 7Montreuil4
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AT X 1 Issy-les-Moulineaux - e
Pl . A\ el (S Ch
* Haras de Jardy ' P AT Golf National R amp
. Mari RN2 e ' = “t‘_":'Vélizy-Vi'bublay ¥ 6o Créteil
arivaux Gambais Montigny-leBre'neux i\ £
* LeTremblay Sur Mauldre Coignieres o m
: N10 3 Massy, '~/
* Golf National R ; Al
2] [ N118 | '
* Forges Les Bains ; ' e
horet Parcnaturel 2 Les Ulis D448 rCqr,
Domaniale de régional deila - rEr
Rambouillet HauteVallée de S¢
. ; e Sé
Rambouillet. " de Chevreuse * ' ' Sainte-Geneviéve-des-Bois
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Information et Tarifs: https://www.dagogolf.org/golf-shop



https://www.dagogolf.org/golf-shop

VI- LES RENDEZ-VOUS IMPROMPTUS

Un Groupe Whats App Un Groupe Whats App
RDV Impromptus Semaine RDV Impromptus Week End

Une envie de jouer?
Vous cherchez un partenaire ?
Manifestez-vous sur les groupes des rendez-vous impromptus



VII- LES ACTIONS A VILLE D’AVRAY

Dans les écoles ....

Mars/Avril 2025 a I’école de la Ronce
Le Mars/Avril 2025 a I’école Jean Rostand

Découverte du golf (dans la cours de récréation ) sous forme d’ateliers
(putting /approche/ grand coups / mini parcours)

APPEL A
BENEVOLES

Date a venir ultérieurement

La Féte des Etangs !
& T S DR T Le Samedi 14 JUIN 2025
Le Dimanche 15 JUIN 2025

(Ateliers a encadrer, stand pop corn et bar a tenir, Informations sur la section a communiquer)




VIlI- TEXTILE 2025

22€ 46€

Polo — Manches courtes — Rose Fushia * Casquette 6 Pans — Marine

; Pull col V — Manches longues- Marine*
Stretch 95% Coton 5% Lycra** 100% Coton brossé ** "E. iy *F
Stretch VEST ate
ETEC
39 € 49€

|

, * Modele disponible en taille XSS M L
= ) XL XXL - Besoin d’une Taille enfant?...

Body Warmer sans manches — Marine* Soft Shell — Manches longues — Noir* contacter: contact.dagogolf@gmail.com
Déperlant et Coupe vent Déperlant et Coupe vent ** Engagement de livraison a partir de
Coupe Homme et Coupe Femme ** Doublure polaire 24pcs
Coupe homme et coupe femme **



mailto:contact.dagogolf@gmail.com

IX- BUDGET USVA GOLF

PRINCIPES DE TENUE DES COMPTES DE LA SECTION
GOLF DE L'USVA

VALIDATION DES RESULTATS ‘ La Trésoriere de I'USVA valide les budgets et les

résultats de chacune des 20 sections sportives

La Trésoriere de I'USVA globalise les résultats des 20
- sections sportives et présente ce résultat au Comite
Directeur puis a I'AG annuelle de |'association

PRESENTATION DES RESULTATS

DETAIL DE LA COTISATION GOLF ‘. Cotisations : frais dossier USVA + Cours PCC ou Jardy +
Licences réglées sur MONCLUB géré par I'USVA

Les autres recettes et dépenses sont gérées par la
WIX & STRIPE -' section Golf via WIX, STRIPE et un compte bancaire
rattaché au compte principal de I'USVA




IX- BUDGET USVA GOLF

Recottes Budget Budget
2024/2025 Dépenses 2024/2025
Cotisations des
adhérents 28 716,00 € || Cours PCC et Jardy 20 962,00 €
AS DES AS, 36
Cotisations Associations | COMMUNES, Ligue de
et Fédérations Paris de la FFG 730,00 €
Pots et Lots 2 500,00 €
Récepion chateau +
dejeuner capitaines +
Frais de réception et déjeuner correspondants +
Frais de mission déjeuners écoles 1 037,00 €
Site, affranchissement et | seul poste en
fournitures augmentation - prévision
administratives hausse WIX 700,00 €
Frais bancaires Credit sans frais Stripe regles par
Mutuel les adhérents 120,00 €
Total Vie Section 5 087,00 €
Compétitions * 22 500,00 € | Compétitions 25 000,00 €

(soit une réduction moyenne du prix des green fees pour les compétite

urs de 10% contre 13% pour la derniére saison)

* NET sans frais STRIPE réglés par les
adhérents pour chaque transaction

FFG Licences * 5661,00 € | FFG Licences 5 646,00 €

Stages * Stages

Vente Tickets et

Polos * 4 000,00 € | Achat Tickets et Polos 4 000,00 €

TOTAL 60 877,00 € 60 695,00 €
+ Réserve (résultat féte des étangs sur plusieurs

Résultat 182,00 € | années) 502,20 €




X - INFORMATION

1/ Site Internet https://www.dagogolf.org/

o

R

Accueil

USVA GOLF - SOIREE VOEUX 2025 - Chateau VdA - 17/01/2025 N'oubliez pas la licence 2025
Commande sur MonClub USVA

Calendrier Général
des activités de I'USVA
2024-2025

Nouveau

2/ Adresse e-mail pour nous contacter: contact.dagogolf@gmail.com

_ N’hésitez pas a nous écrire _
si vous avez des questions ou des informations a nous communiquer


https://www.dagogolf.org/
mailto:contact.dagogolf@gmail.com

MERCI!

LUSVA GOLF

* POUR VOTRE ATTENTION /LN VOUS SOUHAITE
UNE EXCELLENTE ANNEE

A CHRISTOPHE VIOLLAND

A TOUS LES BENEVOLES

AUX CAPITAINES

A NOS INVITES (USVA, PROS
PARTENAIRES...




LISTE ADHERENTS 2025

1
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15
16
17
18
15
20
21
22
23
24
25

LICENCE CIVILITE

"535234176" M
534749121 M.

528534292 Mme

528769317 M.
"514286061" M
528540285 M.
536672218 M.
"522557155" M

42963315 Mme

42962317 M.
48464226 M.

48465224 Mme

44573302 M.

44572304 Mme

"517586222" M
541352376 M.
532042236 M.
530665157 M.

"043552117" M

"521397071" M

43478230 M.
43456236 M.
540313240 M.

42756314 Mme

42893314 M.

NOM
ALLARDI
AMIOT
AMIOT
ARRAULT
BERTHELOT
BIENVENU
BLANCHARD
BONHERT
BONNEROT
BONNEROT
BRENCKMANN
BRENCKMANN
BRETTE
BRETTE
BRIGARDIS
CABANIS
CASTELLANI
CHALANDON
CHAZARAIN
COLIN
COMBE
CORNIC
COUGE
CUISENIER
CUISENIER

PRENOM
Olivier
Jean-Pierre
Christine
Robert
Thierry

Eric
Jacques
Herve
Sophie
Philippe
Etienne
Francoise
David
Alexandra
Jean-pierre
Philippe
Patrick
Laurent
JeanLuc
JEAN PHILIPPE
Jean Francois
Alain
Patrice
Ariane
Claude

SEXE

ETZEZEZZEZZZ=Z=Z=ZMTMTEZMZZ2TMIZTEZIITIIZZI

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50

528514234 M.
3984176 M.

3983177 Mme

535618361 M.

531491333 Mme

511048252 M.

526815252 Mme

49190044 M.
512813020 M.

510163209 Mme
510558211 Mme

45771228 M.
534344184 M.

49119028 Mme

542100010 M.
535332220 M.

535655382 Mme

536993283 M.
535092374 M.

43462233 Mme

529569335 M.
534352157 M.

49892096 Mme
45078294 Mme

45077286 M.

DAVID

DE BROISSIA
DE BROISSIA
DE LAUZON
DE MANINCOR
DEPERNE
DERQUIN
DESBORNES
DETOLLE

DETOLLE BOULARD

DOHIN
DOHIN
DRELON
DUBAU
DUHEM
ETLING

FALK

FARCE
FERNANDEZ
FLAMENT
FOURNIER
FRAISSE
FRAISSE
FRANCILLON
FRANCILLON

Xavier
Hugues
Marie-Pierre
Loic
Barbara
Daniel
Anne
JeanMarc
Jean
Francoise
Michelle
Patrick
Christophe
Chantal
Marc
Michel
Dina
Alexis
Rodrigo
Cecile
Denis
Christian
Muriel
Florence
Alain

=ENMTMTMZTZTMZTZMZZLTMTMIZ2 T2 2T IZT I



ol
52
53
54
95
o6
a7
a8
59
60
61
62
63
64
65

485550839 Mlle
535093373 M.
42211201 M.
511519118 Mme
533870214 Mme
533869217 M.
536101254 M.
527451330 M.
533435088 M.
533545085 Mme
528787155 M.
538162382 M.

"538162382" M

517171256 Mme
41021172 Mme

66 "537528088" M

67
65
69
70
71
72
73
74
75

515887339 M.
44663385 M.
521453081 Mme

524125340 M.
517698165 M.
511313036 M.
531515076 Mme
514450250 M.
48335386 Mme

FRANCOIS
GAUDUCHON
GEORGHIOU
GIRAULT
GRAFFAN
GRAFFAN
GREARD
HERMEN
HEUZE
JACOBSEN
JALLERAT
JEANNE
JEANNE
LATROYE

LE FUR

LE ROY LIBERGE
LEBLANC
LENGAGNE
LHOEST
LOUVET
MAILLOUX
MARTIN
MASPERO
MAXIMILIEN
MEYER

Martine
Romain
Jean Christophe
Daniele
Agneés
Francois
Patrick
Kavier
Louis
Helene
Eric

Eliott
ELIOTT
Isabelle
Catherine
Raymond
Jean Marc
Martin
Catherine
Leandre
Pierre
Christian
Michele
Christian
Nadie

MM ZTEZTMNMEZEZZITMTTMMEEZEMNMITIZIZLET T I

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
50
91
92
93
94
95
96
g7
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

512935069 M.
3682368 Mme
534715087 M.
543432357 Mlle
M
"524013087" Mme
543547260 M.
46101200 M.
"510719252" M
"544364241" Mme
Mme
516880325 M.
510564213 M.
43258202 Mme
41510381 Mme
5357502739 M.
546534358 M.
511680041 Mme
529507124 Mme
43246207 Mme
514000243 M.
534210309 M.
"003125175" M
523936154 M.
521149017 M.
545069210 Mme
534550308 M.
41064297 M.
529567293 Mme
545719268 M.
542610264 M.
534038247 M.

MIEGEVILLE
MILARD
MILARD
MOCK

MRSIC TRION

NAVARRE COLIN

NEVEU
PAPE
PEJOUT

PEJOUT LLORCA

POLLARD
PRIEUR

ROQUEJOFFRE

ROUSSEAU
SADOT
SADOT

SAINT SARNAIN

SANDER
SCHERRER
SCHMERBER
SEJOURNE
STOVBA
TRUTTMANN

VAN DER HAM

VEINSIBER
VILLOUTREIX
VU CONG
VU CONG
VU CONG
VU CONG
VU CONG
ZAFFRAN

Eric

Claire
Emmanuel
Pascale
Auguste
BEATRICE
Nicolas
Alain
Christophe
Beatrice
Fiona
Frédéric
Michel
Laurence
Pauline
Philippe
Baptiste
Pascale
Agnes
Isabelle
Didier
Maximilien
Bertrand
Jean-Pierre
Philippe
Catherine
Alexandre
David
Mariam
Luc

Luong
David

EEZEZEZTMEZTMIE XX
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Les départs D'adhérents entre 2024 et 2025

LES DEPARTS
1
2

L3 T =S %

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

LICENCE

"003744185"
"041034381"
"046032249"
"048002357"
"510761045"
"513386259"
"516191301"
"516668118"
"5191952082"
"921740314"
"525247118"
"027666286"
"532289337"
"936215293"
"536373363"
"043662162"

CIVILITE
M

M

M
Mme
M
Mme
Mme
M

M

M

M
Mme
M
Mme
M

M

M

NOM PRENOM
LECHARTIER Eric
POLESZCCZU| Lucas

GANDON Yves
LEOPOLD Daphné
SPIRA Pierre-Eric
BOUTY Laurence
NGUYEN Evelyne
O'MAHONY  Paul
LABOUYRIE Serge
DENEUFCHAT Léopold
VEDRENNE Michel

LALLEMENT  Sophie
MINAUD
VEDRENNE Valerie
DENEUFCHAT Alois
MIEGEVILLE Christian
GUERIN

Clément

SEXE

"003744185"
"041034381"
"046032249"
"048002357"
"510761045"
"513386259"
"516191301"
"516668118"
"5191952082"
"921740314"
"525247118"
"527666286"
"532289337"
"936215293"
"536373363"
"o43662162"

CATEGORIE

JUINOR

JUNIOR

JUNIOR
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